
 

 

 

 

2020年 7月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ノットグローバルホールディングス 

代表取締役 松澤 崇光 

 

 

成田支店開設のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび 7 月 6 日（月）より下記住所に成田支店を開設し、営業を開始することになりました。 

お取引先の皆様に対しまして、より一層お役に立てるよう誠心誠意のサービスを目指しますので、今後

とも宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご報告かたがたご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

１．連絡先   

住所        ：〒286-0033 

千葉県成田市花崎町 818-1 ホテルウェルコ成田新館 1 階 

  電話番号 / FAX 番号：0476-20-2117 / 0476-20-2118 

  メールアドレス   ：narita@knotglobal-hd.com 

 

以上 

 

 

  

 

  


